ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

RE C E B I 0
Secretaria LegSIatV3

e Cii

A,00sEm 	]/

VtSTO

REQUERIMENTO No _?'I /2014
(Do Vereador Lucas Santino)

Senhor Presidente,

Camar

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e

depois de ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa a

Secretária Municipal de Infraestrutura, Dra. Erica Moreno Gusmão,

solicitando providências no sentido de realizar os servicos de reforma e

recuperacâo dos banheiros do "Centro Lazer do Idoso", localizado no Calcadâo

em frente a Caixa Econômica Federal - CEF, haja vista a situacão lamentável em

que se encontram, sendo objeto de reclamaçOes dos que ali frequentam.

Plenário "Luiz de Goes", 	1 de outubro de 2014.

LUCAS

SILVA
r

E D I 0 0
Cimart Municipal e4v

'cia
Em

VISTO